
ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz zgodnie z  przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19 innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, (Dz. U z 2023 r. poz. 1327, 1429, 852, 185, 1860, 1723, 1860, 2029, 
2740), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Inne źródła ciepła 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080,00 

85395  Pozostała działalność 4 080,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

4 080,00 

     
     

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 080,00 

85395  Pozostała działalność 4 080,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68,00 
 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Dodatek węglowy 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 600,00 

85395  Pozostała działalność 336 600,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

336 600,00 

     
     

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 336 600,00 

85395  Pozostała działalność 336 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 330 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 905,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 845,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 69,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Dodatek elektryczny 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 

85395  Pozostała działalność 122 400,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

122 400,00 

     
     

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 

85395  Pozostała działalność 122 400,00 

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 112/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Dodatek gazowy 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 

85395  Pozostała działalność 51 000,00 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

51 000,00 

     
     

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 

85395  Pozostała działalność 51 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 
 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  650,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


